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Art. 11.-  Fracc. XIII.-  Padrón Vehicular 
 

TIPO 

NO. 
ECON
OMIC

O 

MUNICIPI
O 

DEPARTAM
ENTO 

ASIGNADO 
RESGUARDANTE PUESTO AÑO MARCA MODELO SERIE PLACAS 

COSTO            
VEHICULO 

 

  

CAMIO
NETA 

SPS-
01 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

DAVALOS VENEGAS 
JAVIER  

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRACION Y BASE DE 

DATOS 
2005 CHEVROLET  SONORA  

1GNEC13T65J21
5366 

AJT523
4 

$309,770.93 

PICK-UP 
SPS-
02 

MEXICALI 
COMODAT

O 

INSTITUTO DE 
SERVICIOS DE SALUD 

PUBLICA EN EL ESTADO 
DE BAJA CALIFORNIA 

INSTITUTO DE SERVICIOS DE 
SALUD PUBLICA EN EL ESTADO 

DE BAJA CALIFORNIA 
2000 CHEVROLET SONOMA 

1GTCS1454YK24
9372 

BP0801
0 

$78,650.00 

PICK-UP 
SPS-
04 

MEXICALI 
COMODAT

O 

INSTITUTO DE 
SERVICIOS DE SALUD 

PUBLICA EN EL ESTADO 
DE BAJA CALIFORNIA 

INSTITUTO DE SERVICIOS DE 
SALUD PUBLICA EN EL ESTADO 

DE BAJA CALIFORNIA 
1999 FORD  

RANGER  
XL 

1FTYR10C2XUB8
6345 

BP0747
1 

$78,650.00 

PICK-UP 
SPS-
05 

TIJUANA 
RECURSOS 
MATERIALE

S 
FUERA DE SERVICIO RECURSOS MATERIALES 2000 FORD  RANGER   

1FTYR14V1YPA6
3034 

BP0152
3 

$78,650.00 

PICK-UP 
SPS-
06 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

RODOLFO HUMBERTO 
SAVIN JARQUINDEZ 

PROMOTOR 2000 FORD  RANGER   
1FTYR14V3YPA7

9798 
BP0152

4 
$78,650.00 

PICK-UP 
SPS-
07 

TIJUANA 
COMODAT

O 

INSTITUTO DE 
SERVICIOS DE SALUD 

PUBLICA EN EL ESTADO 
DE BAJA CALIFORNIA 

INSTITUTO DE SERVICIOS DE 
SALUD PUBLICA EN EL ESTADO 

DE BAJA CALIFORNIA 
2000 FORD  RANGER 

1FTYR10C1YPA3
2645 

BP0747
2 

$78,650.00 

SEDAN 
SPS-
08 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

ALFREDO 
GUADARRAMA 

NOLASCO 
PROMOTOR 2005 NISSAN  TSURU   

3N1EB31SX5K35
1468 

AJT524
0 

$105,349.99 
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Art. 11.-  Fracc. XIII.-  Padrón Vehicular 
 

TIPO 

NO. 
ECON
OMIC

O 

MUNICIPI
O 

DEPARTAM
ENTO 

ASIGNADO 
RESGUARDANTE PUESTO AÑO MARCA MODELO SERIE PLACAS 

COSTO            
VEHICULO 

 

  

SEDAN 
SPS-
09 

MEXICALI 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

ERIC BERTO RIOS PEREZ PROMOTOR 2005 NISSAN  TSURU   
3N1EB31S15K35

2248 
AJT524

1 
$105,349.99 

SEDAN 
SPS-
10 

ENSENAD
A 

PROMOCIO
N Y 

AFILIACION 

ADRIANA GARCIA 
GARCIA 

JEFE DE MODULO 2005 NISSAN  TSURU  
3N1EB31S95K34

8254 
AJT524

2 
$105,350.00 

SEDAN 
SPS-
12 

MEXICALI 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

ALMA DELIA MENA 
ALZAGA 

PROMOTOR 2005 NISSAN TSURU  
3N1EB31SX5K35

4368 
AJT523

8 
$105,350.00 

SEDAN 
SPS-
13 

TIJUANA 
COMODAT

O 

INSTITUTO DE 
SERVICIOS DE SALUD 

PUBLICA EN EL ESTADO 
DE BAJA CALIFORNIA 

INSTITUTO DE SERVICIOS DE 
SALUD PUBLICA EN EL ESTADO 

DE BAJA CALIFORNIA 
2005 NISSAN TSURU 

3N1EB31S65K35
1628 

AJV109
1 

$105,350.00 

SEDAN 
SPS-
16 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

DAVID VAZQUEZ 
NANGUELU 

PROMOTOR 2006 VW  
JETTA 

MODELO  
3VWYV49M36M

035183 
AJT525

7 
$175,713.00 

SEDAN 
SPS-
17 

MEXICALI 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

DIAZ HERNANDEZ 
FERNANDO 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  2006 VW  
JETTA 

MODELO  
3VWYV49MX6M

031342 
AJT525

5 
$175,713.00 

SEDAN 
SPS-
19 

MEXICALI 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

EDWIN ESCOBAR 
BENAVIDES 

AUXILIAR DEL PADRON DE 
BENEFICIARIOS 

2006 NISSAN  TSURU  
3N1EB31566K35

5941 
AJT524

4 
$119,300.00 
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Art. 11.-  Fracc. XIII.-  Padrón Vehicular 
 

TIPO 

NO. 
ECON
OMIC

O 

MUNICIPI
O 

DEPARTAM
ENTO 

ASIGNADO 
RESGUARDANTE PUESTO AÑO MARCA MODELO SERIE PLACAS 

COSTO            
VEHICULO 

 

  

SEDAN 
SPS-
20 

TIJUANA 
RECURSOS 
MATERIALE

S 

(VEHICULO 
RECUPERADO DE ROBO, 

PERDIDA TOTAL)  EN 
PROCESO DE BAJA 

RECURSOS MATERIALES 2006 NISSAN  TSURU  
3N1EB31S06K35

5935 
AJT524

5 
$119,300.00 

PICK-UP 
SPS-
30 

ROSARITO 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

ARMANDO JAVIER 
GONZALEZ RODRIGUEZ 

PROMOTOR 2007 CHEVROLET SILVERADO  
3GBEC14X27M1

05466 
AM951

12 
$188,680.99 

PICK-UP 
SPS-
31 

ENSENAD
A 

PROMOCIO
N Y 

AFILIACION 

JOSE ALBERTO FLORES 
LAGOS 

PROMOTOR 2007 CHEVROLET SILVERADO  
3GBEC14X27M1

05631 
AM950

30 
$188,680.99 

PICK-UP 
SPS-
33 

MEXICALI 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

ROBERTO GOMEZ 
BENITEZ 

PROMOTOR 2007 CHEVROLET SILVERADO  
3GBEC14X77M1

04197 
AM951

11 
$188,680.99 

PICK-UP 
SPS-
34 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

GUADALUPE RUIZ 
ESPINOZA 

PROMOTOR 2007 CHEVROLET SILVERADO  
3GBEC14XX7M1

03805 
AM951

10 
$188,680.99 

SEDAN 
SPS-
35 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

SONIA SANTIAGO 
MAGAÑA 

JEFA DE BRIGADA 2007 CHEVROLET MALIBU LS 
1G1ZS58F17F196

490 
AJT523

6 
$185,407.00 

CAMIO
NETA 

SPS-
36 

TIJUANA 
COMODAT

O 

INSTITUTO DE 
SERVICIOS DE SALUD 

PUBLICA EN EL ESTADO 
DE BAJA CALIFORNIA 

INSTITUTO DE SERVICIOS DE 
SALUD PUBLICA EN EL ESTADO 

DE BAJA CALIFORNIA 
2005 CHEVROLET SONORA  

1GNEC13T45J17
9564 

AJN731
6 

$309,770.93 
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Art. 11.-  Fracc. XIII.-  Padrón Vehicular 
 

TIPO 

NO. 
ECON
OMIC

O 

MUNICIPI
O 

DEPARTAM
ENTO 

ASIGNADO 
RESGUARDANTE PUESTO AÑO MARCA MODELO SERIE PLACAS 

COSTO            
VEHICULO 

 

  

CAMIO
NETA 

SPS-
37 

TIJUANA 
RECURSOS 
MATERIALE

S 

(VEHICULO 
RECUPERADO DE 

SINIESTRO, PERDIDA 
TOTAL) EN PROCESO DE 

BAJA 

RECURSOS MATERIALES 2008 NISSAN URVAN 
JN1AE56S78X00

1129 
AJT523

7 
$262,150.00 

PICK-UP 
SPS-
38 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

CORINA LOPEZ PAEZ 
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE 

PROMOCION Y AFILIACION 
2010 NISSAN FRONTIER 

1N6AD0EV6AC4
07136 

AM951
16 

$386,000.00 

SEDAN 
SPS-
39 

ENSENAD
A 

PROMOCIO
N Y 

AFILIACION 

MARIA TERESA CEPEDA 
LUGO 

PROMOTOR 2010 NISSAN TSURU 
3N1EB31S2AK31

9902 
AJT524

8 
$122,400.00 

SEDAN 
SPS-
40 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

MARCELINO FLORES 
MORALES 

PROMOTOR 2010 NISSAN TSURU 
3N1EB31SXAK32

1493 
AJT525

0 
$122,400.00 

SEDAN 
SPS-
41 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

ESTEBAN ANTONIO 
RETAMOZA 

PROMOTOR  2010 NISSAN TSURU 
3N1EB31S7AK32

1533 
AJT525

1 
$122,400.00 

SEDAN 
SPS-
42 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

OSCAR ZAMARRON 
GUEVARA 

PROMOTOR 2010 NISSAN TSURU 
3N1EB31S0AK32

1504 
AJT525

2 
$122,400.00 

SEDAN 
SPS-
43 

  
SINIESTRAD

O 
BAJA BAJA 2009 NISSAN TSURU 

3N1EB31S0AK32
1437 

AJT525
3 

$122,400.00 
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TIPO 

NO. 
ECON
OMIC

O 

MUNICIPI
O 

DEPARTAM
ENTO 

ASIGNADO 
RESGUARDANTE PUESTO AÑO MARCA MODELO SERIE PLACAS 

COSTO            
VEHICULO 

 

  

SEDAN 
SPS-
44 

MEXICALI 
GESTION DE 
SERVICIOS 
MEDICOS 

OMAR BALDENEBRO 
GARCIA 

GESTOR MEDICO 2010 NISSAN TSURU 
3N1EB31S3AK32

0850 
AJT525

4 
$122,400.00 

SEDAN 
SPS-
45 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

ISAAC ALARCON 
HERNANDEZ 

PROMOTOR 2011 NISSAN TSURU 
3N1EB31S9BK33

2356 
AJZ792

2 
$126,210.00 

SEDAN 
SPS-
46 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

JUAN ABEL HIDALGO 
SEPEDA 

PROMOTOR 2011 NISSAN TSURU 
3N1EB31S6BK33

1259 
AJZ792

3 
$126,210.00 

SEDAN 
SPS-
47 

TIJUANA 
GESTION DE 
SERVICIOS 
MEDICOS 

PAOLA ROMERO LOERA GESTOR MEDICO 2011 NISSAN TSURU 
3N1EB31S6BK33

2170 
AJZ792

4 
$126,210.00 

SEDAN 
SPS-
48 

TIJUANA 
GESTION DE 
SERVICIOS 
MEDICOS 

ÁLVAREZ DE LEÓN 
NORMA ALICIA 

COORDINADOR DE MODELO Y 
ATENCION 

2011 NISSAN TSURU 
3N1EB31S4BK33

1938 
AJZ791

9 
$126,210.00 

SEDAN 
SPS-
49 

ENSENAD
A 

GESTION DE 
SERVICIOS 
MEDICOS 

GRACIELA ROMERO 
SOLORIO 

GESTOR MEDICO 2011 NISSAN TSURU 
3N1EB31SXBK33

1670 
AJZ792

1 
$126,210.00 

SEDAN 
SPS-
50 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

CLAUDIA  ANGELICA 
ENRIQUEZ MARTINEZ 

JEFE DE BRIGADA 2011 NISSAN TSURU 
3N1EB31S3BK33

2465 
AJZ791

7 
$126,210.00 

SEDAN 
SPS-
51 

MEXICALI 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

JUAN CARLOS CAZAREZ 
CASTRO 

PROMOTOR 2011 NISSAN TSURU 
3N1EB31S7BK33

2467 
AJZ791

6 
$126,210.00 
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Art. 11.-  Fracc. XIII.-  Padrón Vehicular 
 

TIPO 

NO. 
ECON
OMIC

O 

MUNICIPI
O 

DEPARTAM
ENTO 

ASIGNADO 
RESGUARDANTE PUESTO AÑO MARCA MODELO SERIE PLACAS 

COSTO            
VEHICULO 

 

  

PICK-UP 
SPS-
52 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

GERONIMO GONZALEZ 
IBARRA 

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE 
PROMOCION Y AFILIACION 

2010 FORD  
PICKUP 
F150 XL 

4X4 

1FTEW1E81AKE4
4843 

AN3344
0 

$366,780.00 

PICK-UP 
SPS-
53 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

NAHUM ARIEL ROSALES 
SANCHEZ 

COORD MUNICIPAL DE 
PROMOCIÓN Y AFILIACIÓN 

TIJUANA 
2010 FORD  

PICKUP 
F150 XL 

4X4 

1FTEW1E81AKE4
4826 

AN3344
4 

$366,780.00 

PICK-UP 
SPS-
54 

MEXICALI 
DIRECCION 
GENERAL 

FUERA DE SERVICIO FUERA DE SERVICIO 2010 FORD  
PICKUP 
F150 XL 

4X4 

1FTEW1E81AKE4
4776 

AN3343
5 

$366,780.00 

PICK-UP 
SPS-
55 

MEXICALI 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

DIAZ HERNANDEZ 
FLAVIO 

COORDINADOR DE 
PROMOCION Y AFILIACION 

MEXICALI 
2010 FORD  

PICKUP 
F150 XL 

4X4 

1FTEW1E81AKE4
4762 

AN3344
3 

$366,780.00 

PICK-UP 
SPS-
56 

MEXICALI 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

CRISTINA HERNANDEZ 
AMADOR 

COORDINADORA DE 
PROMOCION Y AFILIACION 

2010 FORD  
PICKUP 
F150 XL 

4X4 

1FTEW1E82AKE4
4687 

AN3343
6 

$366,780.00 

PICK-UP 
SPS-
57 

  
SINIESTRAD

O 
BAJA BAJA 2010 FORD  

PICKUP 
F150 XL 

4X4 

1FTEW1E82AKE4
4639 

AN3344
1 

$366,780.00 

PICK-UP 
SPS-
58 

MEXICALI 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

SILVIA GUADALUPE 
GALAVIZ 

COORDINADOR DE 
PROMOCION Y AFILIACION 

2010 FORD  
PICKUP 
F150 XL 

4X4 

1FTEW1E81KE44
888 

AN3343
9 

$366,780.00 

PICK-UP 
SPS-
59 

TIJUANA 
COMODAT

O 
PODER EJECUTIVO DEL 

GOB. DEL EDO 
PODER EJECUTIVO DEL GOB. 

DEL EDO 
2011 FORD  

PICKUP 
F150 XL 

4X5 

1FTEW1E82AKE4
4625 

AN3343
7 

$366,780.00 
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TIPO 

NO. 
ECON
OMIC

O 

MUNICIPI
O 

DEPARTAM
ENTO 

ASIGNADO 
RESGUARDANTE PUESTO AÑO MARCA MODELO SERIE PLACAS 

COSTO            
VEHICULO 

 

  

PICK-UP 
SPS-
60 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

FUERA DE SERVICIO FUERA DE SERVICIO 2010 FORD  
PICKUP 
F150 XL 

4X4 

1FTEW1E82AKE4
4656 

AN3343
4 

$366,780.00 

CAMIO
NETA 

SPS-
61 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

JESUS ARAIZA 
REGALADO 

JEFE DE BRIGADA 2011 FORD  
E-350 

WAGON 
EXT 15 

1FBSS3BL5BDA1
4360 

AJZ820
3 

$431,039.00 

CAMIO
NETA 

SPS-
62 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

JOSE GUADALUPE 
GUERRERO JIMENEZ 

PROMOTOR 2011 FORD  
E-350 

WAGON 
EXT 15 

1FBSS3BL5BDA1
4374 

AJZ820
6 

$431,039.00 

CAMIO
NETA 

SPS-
63 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

ANTONIA CARRILLO 
MONTEALVO 

JEFE DE MODULO 2011 FORD  
E-350 

WAGON 
EXT 15 

1FBSS3BL6BDA1
4366 

AJZ820
4 

$431,039.00 

SEDAN 
SPS-
64 

MEXICALI 
GESTION DE 
SERVICIOS 
MEDICOS 

MA. DOLORES ALEMAN 
FELIX 

GESTOR MEDICO 2011 NISSAN TSURU 
3N1EB31S4BK33

2412 
AKD185

4 
$126,210.00 

PICK-UP 
SPS-
65 

MEXICALI 
COMODAT

O 
PODER EJECUTIVO DEL 

GOB. DEL EDO 
SUB-SECRETARIA DE 
DESARROLLO SOCIAL 

2010 FORD  
PICKUP 
F150 XL 

4X4 

1FTEW1E81AKE4
4804 

AN3749
0 

$366,780.00 

CAMIO
NETA 

SPS-
66 

MEXICALI 
DIRECCION 
GENERAL 

CESAR ALEJANDRO 
MONRAZ SUSTAITA 

DIRECTOR GENERAL 2011 NISSAN 
PATHFIND

ER 
5N1AR1NN0BC6

05167 
AKD921

1 
$448,000.00 

SEDAN 
SPS-
67 

TIJUANA 
GESTION DE 
SERVICIOS 
MEDICOS 

MARCO ANTONIO DE LA 
FUENTE VILLARREAL 

DIRECTOR DE GESTION DE 
SERVICIOS EN SALUD 

2012 NISSAN SENTRA 
3N1AB6AD1CL66

3252 
AKF558

0 
$198,254.00 
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COSTO            
VEHICULO 

 

  

SEDAN 
SPS-
68 

MEXICALI 
ADMINISTR

ACION 

GUSTAVO SANTOS 
HERNANDEZ 
VALENZUELA 

DIRECTOR DE 
ADMINISTRACION Y FINANZAS 

2012 NISSAN SENTRA 
3N1AB6AD2CL65

6892 
AKF557

9 
$214,522.00 

SEDAN 
SPS-
69 

MEXICALI 
GESTION DE 
SERVICIOS 
MEDICOS 

HECTOR AYALA VALLE 
JEFE DEL DEPTO. DE ANALISIS Y 

EVALUACION AL SERVICIO 
MEDICO 

2012 NISSAN VERSA 
3N1CN7AD4CL85

2306 
AKF930

2 
$170,807.00 

SEDAN 
SPS-
71 

ENSENAD
A 

PROMOCIO
N Y 

AFILIACION 

MARIA TERESA CEPEDA 
LUGO 

PROMOTOR 2016 NISSAN TSURU 
3N1EB31S0GK34

1728 
ALE 

9926 
$144,150.00 

SEDAN 
SPS-
72 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

EDSON HIRAM 
MENCHACA GUTIERREZ 

JEFE DE MODULO 2016 NISSAN TSURU 
3N1EB31S6GK34

5833 
ALE 

7944 
$144,150.00 

SEDAN 
SPS-
73 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

LAURA MERAZ BELTRAN PROMOTOR 2016 NISSAN TSURU 
3N1EB31S1GK34

6629 
ALE 

7941 
$144,150.00 

SEDAN 
SPS-
74 

MEXICALI 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

REYNALDO BOJORQUEZ 
DIRECTOR DE PROMOCION Y 

AFILIACION 
2016 NISSAN TSURU 

3N1EB31S1GK34
6565 

ALE 
7940 

$144,150.00 

SEDAN 
SPS-
75 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

MARIA CLETA IRENE 
GUZMAN 

PROMOTOR 2016 NISSAN TSURU 
3N1EB31S0GK34

7190 
ALE 

7942 
$144,150.00 

SEDAN 
SPS-
76 

TIJUANA 
PROMOCIO

N Y 
AFILIACION 

JOSE ALFREDO 
MARTINEZ MONTAÑO 

PROMOTOR 2016 NISSAN TSURU 
3N1EB31SXGK34

7200 
ALE 

7943 
$144,150.00 
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SEDAN 
SPS-
77 

ENSENAD
A 

GESTION DE 
SERVICIOS 
MEDICOS 

LAURA FLORES FLORES GESTOR MEDICO 2016 NISSAN TSURU 
3N1EB31S1GK34

7117 
ALG 
9619 

$144,150.00 

SEDAN 
SPS-
78 

TIJUANA 
GESTION DE 
SERVICIOS 
MEDICOS 

NAYELI SINAHI GARCIA 
DE LA TOBA 

GESTOR MEDICO 2016 NISSAN TSURU 
3N1EB31S2GK34

7773 
ALG 
9621 

$144,150.00 

SEDAN 
SPS-
79 

MEXICALI 
ADMINISTR

ACION 
FLAVIO BUSTAMANTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO  2016 NISSAN TSURU 

3N1EB31S5GK34
8075 

ALG 
9620 

$144,150.00 

SEDAN 
SPS-
80 

MEXICALI 
GESTION DE 
SERVICIOS 
MEDICOS 

DAVID DOÑATES 
HERNANDEZ 

GESTOR MEDICO 2016 NISSAN TSURU 
3N1EB31S5GK34

7539 
ALG 
9622 

$144,150.00 

SEDAN 
SPS-
81 

MEXICALI 
SUBDIRECCI

ON 
JURIDICA 

MARIO CESAR 
SPINDOLA RODRIGUEZ 

JURIDICO 2017 NISSAN TSURU 
3N1EB31S9HK30

6090 
 $144,150.00 

 


